PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
NERACA
Per 31 Desember 2023 dan 2022

SKPD 1-01.0-00.0-00.01 DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA
Unit : 1-01.0-00.0-00.01.000 DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA
Sub Unit 1-01.0-00.0-00.01.000.0 DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA
URAIAN 2023 2022
ASET

ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas
Piutang Lain-lain PAD yang Sah
Penyisihan Piutang
Persediaan
JUMLAH ASET LANCAR
ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
ASET LAINNYA
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain
Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya
JUMLAH ASET LAINNYA
JUMLAH ASET
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Belanja
Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN
EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS
JUMLAH EKUITAS

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

357.221.643,00
0,00
0,00
113.157.219,00

776.670.003,17
1.244.608.594,00
(225.945.948 48)

7.346.900,00

470.378.862,00

1.802.679.548,69

35.336.447.740,00
244.428.605.459,27
917.473.040.274,00
605.958.749,00
204.023.594.403,33
247.883.000,00
(414.191.984.170,81)

35.999.700.890,00
230.071.512.703,27
886.358.948.301,00
605.958.749,00
188.974.383.402,33
247.883.000,00
(374.462.391.459,20)

987.923.545.454,79

967.795.995.586,40

255.950.000,00
28.762.111.985,00
(199.760.000,00)
(14.832.722.065,80)

255.950.000,00
29.349.399.500,00
(148.570.000,00)
(15.100.550.763,80)

13.985.579.919,20

14.356.228.736,20

1.002.379.504.235,99

983.954.903.871,29

3.902.200,00
3.321.573.302,00
168.208.154,00

698.246.487,17
3.483.538.091,00
0,00

3.493.683.656,00

4.181.784.578,17

3.493.683.656,00

4.181.784.578,17

998.887.820.579,99

979.773.119.293,12

998.887.820.579,99

979.773.119.293,12

998.887.820.579,99

979.773.119.293,12

1.002.381.504.235,99

983.954.903.871,29
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